
 
         

ANEKS NR 1 

z dnia 12 września 2017 r. 

do ZARZĄDZENIA nr 16/2017 

REKTORA UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie: procedury tworzenia lub likwidacji kierunków studiów 
wyższych w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

 Na podstawie art. 66 ust.2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2016, poz. 1842 z późn.zm.) oraz  

w związku z §3 ust.1 pkt 2 Uchwały nr 102/02/2017 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie wytycznych dotyczących projektowania programów 

kształcenia na studiach wyższych, zarządza się, co następuje: 

§1 

 W §1 w ust. 1 Zarządzenia nr 16/2017 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie: procedury tworzenia lub likwidacji kierunków 

studiów wyższych w Uniwersytecie Rzeszowskim dodaje się pkt 5 i 6 o treści: 

5) kosztorys studiów stacjonarnych (przedstawiający skutki finansowe dla 
wydziału/jednostki w kolejnych latach i ewentualne możliwości  jego sfinansowania 
przez podstawową jednostkę organizacyjną lub z wykorzystaniem zewnętrznych 
źródeł finansowych), 

6) preliminarz studiów niestacjonarnych (wykazujący zrównoważenie przychodów 
i wydatków). 
 

§2 

 Aneks obowiązuje z dniem podpisania. 

 

                      Rektor 
               Uniwersytetu Rzeszowskiego 
             
              Prof. dr hab. Sylwester Czopek 


